HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-HĐND Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ nhất, Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp

khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026
____________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019,

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chủ trương tổ chức

Kỳ họp thứ nhất, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X, Thường trực Hội đồng nhân

dân Tỉnh trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự kỳ họp thứ nhất, Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp khoá X:

1. Thành phần:

a) Cấp tỉnh:

- Các vị đại biểu Quốc hội khóa XV đơn vị tỉnh Đồng Tháp (đại biểu

trong Tỉnh);

- Các vị đại biểu HĐND Tỉnh khóa X (có văn bản triệu tập riêng).

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX (đã nghỉ hưu);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND Tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Viện Kiểm sát nhân dân; Tòa án nhân

dân; Cục Thi hành án dân sự;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

UBND Tỉnh;

- Đài Phát thành - Truyền hình Đồng Tháp; Báo Đồng Tháp; Cổng

Thông tin điện tử Tỉnh; Thông tấn xã Việt Nam - Phân xã Đồng Tháp

cử phóng viên tham gia đưa tin tuyên truyền kỳ họp.

b) Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện, thành phố;

2. Thời gian: Kỳ họp làm việc trong 01 ngày, khai mạc lúc 07 giờ 30

phút, ngày 02/7/2021 (thứ Sáu).

2

3. Địa điểm: Hội trường Bông Sen, số 27, đường Lý Thường Kiệt, Phường

1, TP Cao Lãnh, Đồng Tháp.

4. Nội dung, chương trình: (có dự kiến nội dung, chương trình kèm theo).

* Lưu ý:

- Về Trang phục:

+ Nam: Áo sơ mi, cà vạt.

+ Nữ: Áo dài bộ truyền thống.

+ Đại biểu mặc trang phục riêng của ngành (nếu có)

- Đại biểu tham dự kỳ họp phải chấp hành nghiêm các quy định về

phòng chống dịch Covid-19.

Đề nghị quý đại biểu, khách dự sắp xếp tham dự kỳ họp thứ nhất, HĐND

Tỉnh khóa X đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T11:03:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T11:03:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T11:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T11:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!